

Fromse 2014 ApS

Händelsvej 17, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 08 60 92

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Kjeld From
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fromse 2014 ApS Händelsvej 17 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 08 60 92
	Stiftet: 8. september 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Kjeld From, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelser	Handelsbanken Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 737 t.kr. mod et underskud på 2.822 t.kr. sidste år. Faldet i årets resultat skyldes et fald i afkastet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 22.412 t.kr. mod 23.481 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.069 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 21.994 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,1 % af de samlede aktiver på 22.412 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægt af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver	335.960	286.082
Finansielle indtægter	2.267.274	3.423.339
Finansielle omkostninger	-1.640.412	-7.397
Bruttoresultat	962.822	3.702.024
Administrationsomkostninger	-89.011	-126.992
Resultat før skat	873.811	3.575.032
Skat af årets resultat	-138.654	-753.513
Årets resultat	735.157	2.821.519
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.035.000
Udbytte for regnskabsåret	550.000	1.920.000
Overføres til overført resultat	185.157	0
Disponeret fra overført resultat	0	-133.481
Disponeret i alt	735.157	2.821.519

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer	5.784.603	2.927.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.784.603</u>	<u>2.927.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.784.603</u>	<u>2.927.360</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	100.505	102.573
Tilgodehavender i alt	<u>100.505</u>	<u>102.573</u>
Værdipapirer	16.049.256	20.226.769
Værdipapirer i alt	<u>16.049.256</u>	<u>20.226.769</u>
Likvide beholdninger	477.995	224.239
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.627.756</u>	<u>20.553.581</u>
Aktiver i alt	<u>22.412.359</u>	<u>23.480.941</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	21.394.302	21.209.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	1.920.000
Egenkapital i alt	<u>21.994.302</u>	<u>23.179.145</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.550	33.376
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	342.630	209.811
Selskabsskat	49.877	58.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.057</u>	<u>301.796</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>418.057</u>	<u>301.796</u>
 Passiver i alt	<u>22.412.359</u>	<u>23.480.941</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	21.342.626	600.000	21.992.626
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte resultat	0	-133.481	1.920.000	1.786.519
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.035.000	0	1.035.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.035.000	0	-1.035.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	21.209.145	1.920.000	23.179.145
Udloddet udbytte	0	0	-1.920.000	-1.920.000
Årets overførte resultat	0	185.157	550.000	735.157
	50.000	21.394.302	550.000	21.994.302

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar	2.067.971	3.569.288
Tilgang i årets løb	2.622.090	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.501.317</u>
Kostpris 31. december	<u>4.690.061</u>	<u>2.067.971</u>
Opskrivninger 1. januar	859.389	757.307
Årets opskrivninger	<u>235.153</u>	<u>102.082</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.094.542</u>	<u>859.389</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.784.603</u>	<u>2.927.360</u>
